

Årsredovisning

för

Ornäs Bygg & Fastighetservice AB

556807-9213

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Kvarnström, Styrelseledamot

2023-05-26

Styrelsen för Ornäs Bygg & Fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet, fasadarbeten, fastighetsförvaltning samt aktiehandel.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	35 614	84 574	135 308	3 649
Resultat efter finansiella poster	381	141	654	462
Soliditet (%)	73	79	76	83

Bolagets omsättning har under året minskat jämfört med tidigare år. Omsättningstappet beror till största del att bolaget inte bedrivit aktiehandel i samma omfattning som man gjort tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 964 193	266 678	2 280 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		266 678	-266 678	0
Extra utdelning		-19 363		-19 363
Årets resultat			119 941	119 941
Belopp vid årets utgång	50 000	2 027 808	119 941	2 197 749

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 027 808
årets vinst	119 941
	2 147 749

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	1 952 749
	2 147 749

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		35 614 397	84 573 999
		35 614 397	84 573 999
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 647 635	-4 231 772
Handelsvaror		-29 220 371	-79 000 745
Övriga externa kostnader		-978 781	-1 039 276
Personalkostnader	2	-31 341	-14 000
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 602	-120 760
		-35 006 730	-84 406 553
Rörelseresultat		607 667	167 446
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	93 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-225 771	-117 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		746	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 023	-2 138
		-227 048	-26 053
Resultat efter finansiella poster		380 619	141 393
Bokslutsdispositioner		-165 000	198 000
Resultat före skatt		215 619	339 393
Skatt på årets resultat		-95 678	-72 715
Årets resultat		119 941	266 678

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	420 183	456 905
		420 183	456 905
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	50 000
		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		470 183	506 905
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		384 665	1 138 302
		384 665	1 138 302
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 963	42 075
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	224 111
Övriga fordringar		118 255	146 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 441	45 245
		187 659	458 227
<i>Kassa och bank</i>		2 209 843	850 943
Summa omsättningstillgångar		2 782 167	2 447 472
SUMMA TILLGÅNGAR		3 252 350	2 954 377

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 027 808

1 964 193

Årets resultat

119 941

266 678

2 147 749

2 230 871

Summa eget kapital

2 197 749

2 280 871

Obeskattade reserver

225 398

60 398

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 467

0

Övriga skulder

508 584

288 582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

301 152

324 526

Summa kortfristiga skulder

829 203

613 108

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 252 350

2 954 377

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:
10-20 procent per år.

Varulager

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i *BFNAR 2012:1 (K3)*

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 038 886	1 912 897
Inköp	91 880	175 989
Försäljningar/utrangeringar		-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 130 766	2 038 886
Ingående avskrivningar	-1 581 981	-1 511 221
Försäljningar/utrangeringar		50 000
Årets avskrivningar	-128 602	-120 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 710 583	-1 581 981
Utgående redovisat värde	420 183	456 905

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	50 000
Försäljningar		-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående uppskrivningar	25 000	
Aktieägartillskott		142 000
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp		-117 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Borlänge 2023-05-26

Kjell Kvarnström
Kjell Kvarnström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

Marcus Persson
Marcus Persson
Auktoriserad revisor
